令和７年６月吉日

保護者の皆様

八王子市立打越中学校

校 長  三浦 壮次

教育相談のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より本校の教育活動にご理解ご協力

くださり、ありがとうございます。

さて、７月の教育相談を、下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、ご協力のほどよろしくお願

い申し上げます。

記

１．期日  令和７年７月２２日（火）～７月２８日（月）

２．時間  ９：００頃から１６：００頃までを予定しておりますが、部活動や試合、補習授業、出張等の

都合により、各クラス担任によって変更がありますのでご了承ください。

３．場所  各学年教室

４．内容  １、２年生は１学期の生活や学習状況を、３年生は進路関係を中心に面談いたします。

５．その他 ・教育相談希望日の用紙は、学級担任より配布、連絡いたします。

・お車での来校はご遠慮ください。また上履きをご持参ください。下足箱はお子様のものを使用し

てくださって結構です。

・ご来校の際は健康の確認を行ってください。面談当日、お子様、保護者の方の体調がすぐれない

ときは学級担任までご連絡ください。（打越中学校 ０４２－６４５－３０４６）